公告编号：2017-034

1

证券代码：835039        证券简称：海牛环境         主办券商：国金证券

浙江海牛环境科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商注册登记的公告

一、 基本情况：

公司于 2017 年 10 月 26 日召开的第一届董事会第九次会议和

2017年 11月 13日召开的 2017年第四次临时股东大会，审议通过了

《关于变更原对外投资设立控股子公司为设立全资子公司的议案》。

近日，该全资子公司——绍兴海坤水处理技术有限公司已完成

了工商注册登记，并取得了由绍兴市柯桥区市场监督管理局核发的

《营业执照》。

二、 备查文件目录：

绍兴海坤水处理技术有限公司《营业执照》。

特此公告！

浙江海牛环境科技股份有限公司

董事会

2017年 12月 29日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。